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HanosibHbIN cepBepHbIN WKad
Metal Box 42U 600x600

MQ426060

OnwucaHune
Metal Box - 3To cepBepHble wKadbl AN LleHTpoB O6paboTkn [aHHbIX.

CepBepHbin wkad Metal Box pa3spaboTaH c yyeToM Bcex TpeboBaHUI COBPEMEHHLIX LLEHTPOB 006paboTKM AaHHbIX.
YHMBepcasibHas KOHCTPYKLUS CEPBEPHOIO LWKadga No3BOJISET yCTaHaBIMBaTh B LWKadg noboe
TenekoMMyHuKaunoHHoe obopynoBaHue n obecnevynsaeTt ynobHoe obcnyxmnsaHne obopynosaHus.

HanonbHbiK wKadcg Metal Box npeagHa3sHavyeH 015 pasMeLLeHNs CEPBEPHOro U APYroro akTUBHOIO
TEe/IEKOMMYHUKaLMOHHOro 060pyA0BaHMS C aKTUBHBIM OXna)kaeHuneM. LLkad nMmeeT npuBneKkaTeNbHbIN AM3aiH N MOXXET
ObITb yCTaHOBJIEH B MOMELLEHNSAX KaK O(OUCHOr0, TakK 1 MPOMBbILLIJIEHHOrO TUMa. YCUIeHHaa KOHCTPYKLMSA No3BoaseT
yCTaHaBAuBaTb 0bopynoBaHue obuimm Becom go 1500 kr.

B 6830By|0 KOMMJieKTauuio Wwkadga BXoAAT OAHOBPEMEHHO YCUJIEHHbI€ POJIUKMU N peryumpylouinecs HOXXKMU.

BoKOBbIE MaHenn ABYXCEKLMOHHbIe. Ka)kaaa naHesnb yCTaHaB/IMBAETCA OTAEe/bHO. Bce 3aMKu WKada BbIMOJIHEHbI MOJ
OAUH KoY. KabenbHbIl BBOL MOXKET OblTh OCYLLECTBJIEH KaK CBEPXY, TaK U CHU3Y.

Ha npocnnax HaHeCceHa MapKMpPOBKa IOHUTOB. [10CTyN O/ MOHTa)<a, KOMMyTauum 1 06CNy>XMBAHNS BO3MOXEH C
YyeTblpex CTOPOH, Yepe3 BOKOBble FTOPU30OHTaJIbHble CTEHKM, MEPEAHIOn 1 3aaH0 ABepu. LLkad nmeeT 4 BepTuKaibHble
HanpasasoLwme, ¢ ynobHOM peryampoBKon no rnybuHe.

[ns opraHnsaumm MMHENHON yCTaHOBKYM NpeaycMoTpeHo ynobHoe kpensieHue wkadoB mexxay cobou.

LLIkach nocTaBnseTcsa B pazbopHom Buae. Metal Box komniekTyeTcs CTaHAAPTHO OAUHAPHBIMU 1 ABOWHbLIMY OBEPAMU C
yBEeJIN4YEeHHON nuowanbio nepcgopauumn He MmeHee 80%. Beoa MHpOPMaLMOHHOIO 1 CMNOBOro kKabensa B Wwkad
HanoJIbHbIV MPOU3BOAUTCA Yepe3 KPbIly 1U/uam gHuule.

KabenbHble BBOA, pacnono>XXeHbl HANpPOTUB NepeaHnX N 3adHNX 19 AONMOBBLIX MOHTa>XHbIX I'IpOCtJI/IﬂeI;I.

BepTuKanbHble NIOCKME opraHamM3epbl BXOAST B KOMMAEKT WkKaga. OHW nMetoT neTnm ans 6biICTPOro MoHTaXka
BepTMKasbHbIX 6/10KOB pacnpenenenmns nutaHms (PDU).

B CTaHOAPTHYK KOMIMJIEKTaUMo BCEX UJKanOB Metal Box BXOAUT CUCTEMA 3a3€MJIEHNS, a TakK)Xe BCe Heobxoanmble
KOMIMOHEHTbI Anda C60pKI/I LLIKana.



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

NHdopMaumns onsa 3akasa:

ApTUKyn

MQ256080
MQ256010
MQ258080
MQ426060
MQ426080
MQ426010
MQ426012
MQ428080
MQ428010
MQ428012
MQ486080
MQ486010
MQ486012
MQ488080
MQ488010

MQ488012

Obwne
Tun wkada

Tnn ycTaHoBKMU
Knacc 3awunTsl IP
LiBeT

Bec, kr

Pa3smepbl
BbicoTa, U
LWwrpunHa
BbicoTa, MM

FnybuHa, MM

BbicoTa, U

25

25

25

42

42

42

42

42

42

42

48

48

48

48

48

48

BbicoTa, MM
1236
1236
1236
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
2259
2259
2259
2259
2259

2259

CepBepHbIn WKad
HanonbHasn

IP20

YepHbin

113,05

42
600
1992

692
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LWWinpuHa
600
600
800
600
600
600
600
800
800
800
600
600
600
800
800

800

rnybuna
800
1000
800
600
800
1000
1200
800
1000
1200
800
1000
1200
800
1000

1200



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

MonesHas raybuHa, Mm

KOHCprKLl,I/IFl N MaTepnalibl
KOHCTpyKLUMA WKaga

Tun nBepw cnepenm

Twun goBepwu c3agun

PacnpefneneHHas Harpyska,kr
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sales@nag.ru

350

PazbopHas
OpHocTBOpYaTas nepopnpoBaHHas
[BycTBOpYaTas nepdoprpoBaHHas

1500
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