



Напольный серверный шкаф Metal Box 42U 600x600

MQ426060

Описание

Metal Box - это серверные шкафы для Центров Обработки Данных.

Серверный шкаф Metal Box разработан с учетом всех требований современных центров обработки данных. Универсальная конструкция серверного шкафа позволяет устанавливать в шкаф любое телекоммуникационное оборудование и обеспечивает удобное обслуживание оборудования.

Напольный шкаф Metal Box предназначен для размещения серверного и другого активного телекоммуникационного оборудования с активным охлаждением. Шкаф имеет привлекательный дизайн и может быть установлен в помещениях как офисного, так и промышленного типа. Усиленная конструкция позволяет устанавливать оборудование общим весом до 1500 кг.

В базовую комплектацию шкафа входят одновременно усиленные ролики и регулирующиеся ножки.

Боковые панели двухсекционные. Каждая панель устанавливается отдельно. Все замки шкафа выполнены под один ключ. Кабельный ввод может быть осуществлен как сверху, так и снизу.

На профилях нанесена **маркировка юнитов**. Доступ для монтажа, коммутации и обслуживания возможен с четырех сторон, через боковые горизонтальные стенки, переднюю и заднюю двери. Шкаф имеет 4 вертикальные направляющие, с удобной регулировкой по глубине.

Для организации линейной установки предусмотрено удобное крепление шкафов между собой.

Шкаф поставляется в разборном виде. Metal Box комплектуется стандартно одинарными и двойными дверями с увеличенной площадью **перфорации не менее 80%**. Ввод информационного и силового кабеля в шкаф напольный производится через крышу и/или днище.

Кабельные ввод расположены напротив передних и задних 19 дюймовых монтажных профилей.

Вертикальные **плоские органайзеры** входят в комплект шкафа. Они имеют петли для быстрого монтажа вертикальных блоков распределения питания (PDU).

В стандартную комплектацию всех шкафов Metal Box входит система заземления, а также все необходимые компоненты для сборки шкафа.





Информация для заказа:				
Артикул	Высота, U	Высота, мм	Ширина	Глубина
MQ256080	25	1236	600	800
MQ256010	25	1236	600	1000
MQ258080	25	1236	800	800
MQ426060	42	1992	600	600
MQ426080	42	1992	600	800
MQ426010	42	1992	600	1000
MQ426012	42	1992	600	1200
MQ428080	42	1992	800	800
MQ428010	42	1992	800	1000
MQ428012	42	1992	800	1200
MQ486080	48	2259	600	800
MQ486010	48	2259	600	1000
MQ486012	48	2259	600	1200
MQ488080	48	2259	800	800
MQ488010	48	2259	800	1000
MQ488012	48	2259	800	1200

Общие

Тип шкафа Серверный шкаф

Тип установки Напольная

Класс защиты IP IP20

Цвет Черный

Вес, кг 113,05

Размеры

Высота, U 42

Ширина 600

Высота, мм 1992

Глубина, мм 692





Полезная глубина, мм

350

Конструкция и материалы

Конструкция шкафа Разборная

Тип двери спереди Одностворчатая перфорированная

Тип двери сзади Двустворчатая перфорированная

Распределенная нагрузка,кг 1500